
1 

 

 Sędziszów 2015-10-20 
Znak: BM.0057.7.2015                          

 
 
 
Rada Miejska 
w Sędziszowie.     

 
 
 
 

INFORMACJA 
o realizacji zadań przez Burmistrza  

w okresie międzysesyjnym  
 
 
 
W okresie od ostatniej sesji były realizowane następujące zadania: 
 
 

1. W zakresie spraw rolnictwa, ochrony środowiska. 
 
1. Przygotowano dokumentację do przetargu nieograniczonego w sprawie budowy osłon dla 

punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Sędziszowie. 
 

2. Wysłano do Wspólnot Mieszkaniowych, Spółdzielni Mieszkaniowej i ZSCKP  
w Krzelowie prośbę o wyrażenie zgody na udostępnienie gruntu i usytuowanie osłon oraz 
projekt umowy do podpisu: 
a) nie wraziły zgody na udostępnienie gruntu Wspólnoty Mieszkaniowe: os. Sady 

16,17,22, 
b) nie zwróciły umów (zastanawiają się) Wspólnoty Mieszkaniowe: os. Sady 7, os. Na 

Skarpie 14,15. 
 

3. Podpisano 2 umowy z Powiatowym Urzędem Pracy w Jędrzejowie o organizację robót 
publicznych  dla 7 osób do 30 grudnia b.r. oraz 2 umowy o staż dla osób bezrobotnych 
jedna do 30 roku życia  dla 6 osób do 31 grudnia br. i druga powyżej 30 lat (2 osoby) do 
końca marca 2016 r. 
 

4. Podpisano umowę z firmą J.K. INŻYNIRRIA Roboty Inżynieryjne – mgr inż. Julian Król 
z Buska-Zdroju na opracowanie oceny stanu technicznego jazu zastawkowego  
i 2 zbiorników wodnych, opracowanie operatów wodno-prawnych na piętrzenie wody  
i pobór wód powierzchniowych z rzeki Mierzawy, opracowanie instrukcji gospodarowania 
wodą dla wykonanych operatów wodno prawnych, wykonanie niezbędnych pomiarów 
geodezyjnych. Wszystko na kwotę 28.000,00 zł z czego 13.500,00 zł płatnikiem jest 
Gmina a 14.500,00 zł płatnikiem jest OSiR. 

 
 



2 

 

5. Na wniosek właścicieli gospodarstw rolnych dotkniętych suszą , sporządzono 79 
protokołów z przeprowadzonej kontroli  w terenie. W 7-u gospodarstwach straty wyniosły 
pow. 30 %, a w 72-ch nie przekroczyły 30 % . 10 protokołów wysłano do innych gmin  
w których właściciele gospodarstw rolnych mają swoją siedzibę. 
 

6. Podpisano umowę z WFOŚiGW w Kielcach na dofinansowanie usuwania azbestu. 
Wartość zadania wynosi 22 518,86 zł,  w tym dotacja 19 141,03 WFOSiGW Kielce. 

 
7. Podpisano umowę na dofinansowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Sędziszów. Wartość usługi 30 750,00 zł, w tym dofinansowanie WFOŚiGW w Kielcach 
27 675,00 zł. 

 
8. Sporządzono wniosek do konserwatora przyrody o wycinkę i podcinkę drzew 

zagrażających w parku przy ZOL w Sędziszowie. 
 
9. Sporządzono umowy na wycinkę drzew: w Łowini  , z przeznaczeniem do opalania 

świetlicy, oraz w Białowieży z sołtysem – pozyskane drewno zostanie przeznaczone na 
potrzeby Szkoły Podstawowej w Mstyczowie. 

 
10. Zlecono podcinkę drzewa modrzew na os. Na Skarpie. 

 
11. Zamieszczono na str. UM zaproszenie do złożenia oferty na wybór „Instytucji 

Administracyjnej” zadań pod nazwą: 
1) „Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych na terenie Gminy Sędziszów” wykonywanego w ramach 
zamówienia pn. „Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej i domach prywatnych na terenie Gmin Sędziszów, Wiślica, Stopnica, 
Tuczępy, Nowy Korczyn, Gnojno, Solec – Zdrój, Pacanów, Pińczów, Kije”- w trybie 
„projektuj i wybuduj”, 

2) „Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Sędziszowie oraz Fundacji Kreatywnej Przestrzeni i Rozwoju 
CampoSfera w Klimontowie”, 

3) „Wymiana oświetlenia ulicznego (opraw rtęciowych i sodowych ) na LED-owe na 
terenie Gminy Sędziszów” 

realizowanych w ramach Projektu „Instalacja systemów energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego 
i pińczowskiego”. Przedmiotem zamówienia jest udzielanie konsultacji i doradztwa 
technicznego Zamawiającemu oraz wykonywanie usługi administracyjno – rozliczeniowej 
dla  zadań  finansowanych ze środków Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy 
(SPPW). Termin złożenia oferty upływa w dniu 21.10.2015 r. 

 
 

2. W zakresie spraw gospodarki gruntami. 
 
1. Sprzedano działkę 0.10 ha w Boleścicach za 34.700 zł (teren b. sklepu GS). 
2. Sprzedana działkę rolną 3.30 ha w Pawłowicach za 100.000 zł. 
3. Przejęto darowizną  działką 0.14 ha w Sędziszowie przeznaczona pod drogę       

obsługującą działki budowlane. 



3 

 

4. Ogłoszono przetarg na sprzedaż działki o pow. 0.84 ha w Pile cena 170 tys. zł. 
 
 

3. W zakresie oświaty i spraw społeczno – obywatelskich. 
 
1. Z  Kuratorium Oświaty w Kielcach  wpłynęła dotacja celowa  w wysokości 73.055,49 zł 

na zakup podręczników, materiałów  edukacyjnych i ćwiczeń  dla uczniów klas: I, II i IV 
szkoły podstawowej  oraz I klasy gimnazjum ( darmowe podręczniki). 
 

2. Z Kuratorium Oświaty wpłynęły środki  w wysokości 18.160,00 zł na refundację  kosztów 
zakupu podręczników dla 58 uczniów,  w ramach programu  Wyprawka szkolna. Uczniów 
zgodnie z wymogami rozporządzenia MEN ( dochodowość  574 zł netto na członka 
rodziny ) typowali dyrektorzy szkół. Dodatkowo  można było wskazać uczniów   będących 
w trudnej sytuacji rodzinnej  bez względu na dochód. 

 
3. Prowadzone są prace  związane z oddaniem do użytku świetlicy wiejskiej w Szałasie. 

 
4. Dnia 15 września upłynął termin na składanie wniosków o przyznanie stypendium 

szkolnego. Łącznie wpłynęło 170 wniosków. Podstawowym kryterium  otrzymania 
stypendium jest dochód na  jednego członka rodziny, który wynosił odpowiednio: 

a) w miesiącu wrześniu – 456,00 zł 
b) od miesiąca października – 514,00 zł. 

 
5. Podpisano umowę z przewoźnikiem – firma AMPIR na dowóz uczniów na zajęcia 

pływackie. 
 

6. Koszt jednego dowozu  wynosi odpowiednio: 
SP nr 2 – 80,00 zł 
SP Pawłowice – 120,00 zł 
SP Tarnawa – 120,00 zł 
SP Krzcięcice – 210,00 zł 
NSP Mstyczów – 230,00 zł 
 

7. Zebrano III ratę za sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 47.354,92 zł. Łącznie  
w 2015r. zebrano środki w wysokości 191.657,18 zł. 
 

8. OSP Zielonki otrzymała dotacje z Zarządu Głównego OSP w wysokości 10.000 zł na 
zakup sprzętu pożarniczego. 

 
 
4. W zakresie spraw gospodarki komunalnej i lokalowej, oświetlenie uliczne. 

 
1. Prowadzone jest postępowanie w sprawie przydziału z zasobów komunalnych gminy      

lokalu mieszkalnego nr 5 usytuowanego na parterze w budynku mieszkalnym       
wielorodzinnym Nr 3 na Osiedlu Drewnianym w Sędziszowie o powierzchni użytkowej 
16,30 m2 zgodnie z zasadami i w trybie określonym w Uchwale  
Nr XIX/137/2012 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 marca 2012 roku  
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  



4 

 

zasobu gminy Sędziszów oraz zasad wynajmowania tymczasowych pomieszczeń 
wchodzących w skład zasobu tymczasowych  pomieszczeń gminy Sędziszów (tekst 
jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2014 roku poz. 1210).  
 

2. Wspólnota Mieszkaniowa bloku nr 22 ul. Dworcowa w Sędziszowie wykonała zadanie 
obejmujące montaż instalacji węzła cieplnego w budynku mieszkalnym w Sędziszowie 
przy ul. Dworcowej nr 22. Gmina Sędziszów jako współwłaściciel nieruchomości  
o udziale 45,99% poniosła koszty inwestycji w kwocie 5 656,77 złotych.  

 
3. Zlecono Usługowemu Zakładowi Elektroinstalacyjnemu Bogusław Baran ze Słupi 

wykonanie pomiarów uziemień odgromowych w budynku komunalnym (w części 
mieszkalnej i lokal użytkowy) w miejscowości Krzcięcice Nr 34. Koszt robót kwota 
984,00 złotych brutto. 

 
4. W dniu 24 września 2015 roku zawarto umowę z Panią Ewą Łysak Zakład Usługowo – 

Handlowy „SŁONECZKO”  z  Kielc na wykonanie zadania pn. „Remont przewodów 
kominowych w budynku komunalnym przy ul. Kard. Wyszyńskiego 4 w Sędziszowie”. 
Koszt robót 8 373,59 złotych. Termin realizacji 16.11.2015 roku. 

 
5. W dniu 30 września 2015 roku dokonano protokolarnego przejęcia od MGOZ  

w Sędziszowie pomieszczeń po byłej Filii Ośrodka Zdrowia  w Krzcięcicach. 
 

6. W dniu 14 września 2015 roku zawarto umowę z Panem Krzysztofem Krupińskim           
Firma Projektowo Produkcyjno Usługowo Handlowa z siedzibą w Jędrzejowie na           
wykonanie projektów branży elektrycznej dla placu rekreacyjno – wypoczynkowego           
zlokalizowanego na działce o numerze geodezyjnym 344/13 położonej w obrębie 1           
Sędziszów, gmina Sędziszów  zakresie: 

          1) Zabezpieczenie kabli n/n i 15 kV 
          2) Przebudowa oświetlenia placu zabaw – oświetlenie LED 
          3) Monitoring. 

Koszt robót 4 500,00 złotych brutto. 
7. Pan Jerzy Nowak z Sędziszowa wykonał roboty w zakresie „Naprawy ogrodzenia placu 

zabaw na Osiedlu Na Skarpie w rejonie bloku nr 16 i Osiedlu Sady w rejonie bloku nr 3”. 
Koszt robót 680,00 złotych. 
 

8. Wojewoda Świętokrzyski zwiększył w 2015 roku dotację celową o kwotę 3 500,00 złotych  
na bieżące utrzymanie, remonty oraz sprawowanie opieki nad cmentarzami  
i mogiłami wojennymi, położonymi na terenie gminy Sędziszów.  

 

9. Przyjęto 429  wniosków o zwrot podatku akcyzowego i wydano decyzje na ogólną kwotę 
160 608,34 zł w tym: 157 459,16 zł –  kwota na zwrot podatku akcyzowego producentom 
rolnym i 3 149,18 zł – kwota dla gminy na pokrycie kosztów postępowania  w sprawie 
zwrotu podatku.   

 
 
Oświetlenie uliczne 

1. W ramach konserwacji urządzeń oświetlenia ulicznego w dniu 10.09.2015r wymieniono 
uszkodzone 4 słupy oświetleniowe na aluminiowe na parkingu przy budynku dworca PKP 



5 

 

w Sędziszowie oraz zgodnie z wydanymi warunkami przez PKP Energetyka S.A. -
Świętokrzyski Rejon Dystrybucji w Kielcach dokonano rozdziału instalacji zasilającej.  
W dniu 17.09.2015 r. Gmina zawarła z PKP Energetyka S.A. umowę  na sprzedaż energii 
elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych dla omawianego oświetlenia. 
 

2. W dniu 25.09.2015 r. podpisana została umowa z Usługowym Zakładem 
Elektroinstalacyjnym z siedzibą w Słupi 280 reprezentowanym przez Bogusława Barana 
na wykonanie  dobudowy  oświetlenia ulicznego w Sędziszowie przy ulicy Kieleckiej  za 
kwotę brutto 2 376,36 zł. Roboty zostały zakończone 19.10.2015r.  

 

3. W związku z planowaną wymianą opraw oświetleniowych na oprawy typu LED               
Gmina zleciła  Firmie Projektowo-Produkcyjno-Usługowo Handlowej Krzysztof             
Krupiński w Jędrzejowie.  ul. Jeżewskiego 7 opracowanie:   
 inwentaryzacji istniejących opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sędziszów 

przeznaczonych do wymiany na oprawy LED-ow za kwotę 3 500,00 zł,   
 Programu Funkcjonalno-Użytkowego wymiany oświetlenia ulicznego za kwotę  

2 000,00 zł,                                                                                                      
 Specyfikacji Technicznej wykonania robót za kwotę 600,00 zł.                                

 
 

5. W zakresie planowania przestrzennego, inwestycji i remontów  
i infrastruktury komunalnej, drogownictwa. 

 
 
1. Ogłoszono przetarg na przebudowy dróg zakwalifikowanych jako powodziowe: 

 Przebudowa drogi nr geod.1124 w miejscowości Krzcięcice w km od 0+844 do km 
1+1794 

 Przebudowa drogi gminnej nr 376027T ul. Gniewięcińska w km 0+000 do 0+200 
Powyższe drogi otrzymały promesę dofinansowania z środków budżetu państwa  
w wysokości 300tys.zł nie więcej jednak niż 80% kosztów kwalifikowanych po udzieleniu 
zamówienia. Otwarcie ofert planowane jest na 28.10.2015r. 
 

2. Rozpoczęto komisyjne czynności odbiorowe prac przebudowy ul. Rajskiej. 
 

3. Zakupiono i ustawiono domek drewniany całoroczny dla potrzeb sołectwa Piła (wartość 
domku 34.000,00 zł) 

 
4. Opracowano projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych w roku  2016 na rzecz Powiatu Jędrzejowskiego do wykonania zadania: 
”Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T na odcinku Mierzawa-Sędziszów”. 

 
5. Zakupiono i zamontowano próg zwalniający w pasie ul. Kolejowej. 

 
6. Zakupiono i zamontowano wiatę przystankową w miejscowości Boleścice. 

 
7. Pomalowano barierę łańcuchową U-12b przy ul. Dworcowej (w obrębie Dworca PKP). 

 
 



6 

 

8. Zamontowano znaki drogowe: 
 „Lądowisko dla helikoptera” 
 „Wyjazd –Straż” przy remizie OSP Rynek. 

 
9. Prowadzono wycinki krzewów i odrostów w pasach drogowych w miejscowościach: 

 Piołunka, Boleścice, Gniewięcin, Tarnawa, Pawłowice i w Sędziszowie przy 
ul. Gniewięcińskiej. 
 

10. Odkoszono odcinek rowu odwadniającego w miejscowości Klimontów. 
 

11. Odkoszono skrzyżowanie dróg w Aleksandrowie. 
 

12. Odkoszono teren wokół parkingu przy Kościele w Mstyczowie. 
 

 


